
Srijeda, 20. 6. 2012. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 53 - Strana 9 

 

 
  

Na osnovu člana 95., a u vezi sa članom 14. stav 1. alineja 
3., članom 20. st. 3. i 6. i članom 26., Zakona o Poreznoj upravi 
Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije 
BiH", broj 33/02, 28/04, 57/09, 40/10 i 27/12), federalni 
ministar finansija - federalni ministar financija donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O POSTUPKU 

PODNOŠENJA POREZNIH PRIJAVA 
Član 1. 

U Pravilniku o postupku podnošenja poreznih prijava 
(''Službene novine Federacije BiH'', br. 66/02, 54/03, 74/04, 

38/09 i 7/11), obrasci prijava iz člana 8. st. 3. i 4., zamjenjuju se 
novim obrascima koji se nalaze u prilogu ovog pravilnika i čine 
njegov sastavni dio". 

Član 2. 
Ovaj pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u ''Službenim novinama Federacije BiH''. 
Broj 05-02-3184/12 

22. maja 2012. godine 
Sarajevo 

Ministar 
Ante Krajina, s. r. 

  



Broj 53 - Stranica 10 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 20. 6. 2012. 

 

 



Srijeda, 20. 6. 2012. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 53 - Strana 11 

 

 
 

   


